26
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 21 de Julho de 2022.

Secretaria de Estado da Cultura  - SECULT -

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO
Edital 020/2021 - Circulação Musical

A Secretaria de Estado da Cultura torna público o
Ato de Confirmação de Documentação do Edital
em epígrafe, conforme processo nº 2021-PB3JR. A
íntegra do Ato estará disponível no site da Secult.

Vitória, 19 de julho de 2022.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 895445

AVISO DE RESULTADO
Edital 017/2021 - Setorial de Artes Visuais

A Secretaria de Estado da Cultura torna público o
Resultado da Seleção do Edital em epígrafe,
conforme processo nº 2021-LLLPV. A íntegra do
Resultado estará disponível no site da Secult.

Vitória, 20 de julho de 2022.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 895956

ATO DE CONVOCAÇÃO
Edital 023/2021 - Produção de Documentários
A Secretaria de Estado da Cultura torna público o Ato
de Convocação de Proponentes Selecionados
na Etapa de Defesa Oral, do Edital em epígrafe,
conforme processo nº 2021-N2ZQB. A íntegra do Ato
estará disponível no site da Secult.

Vitória, 20 de julho de 2022.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 895957

PORTARIA Nº 081-S, DE 18 DE JULHO DE 2022
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CULTURA, no uso das
atribuições que lhe conferem o art. 98 da Constituição
Estadual e considerando as informações constantes
no processo administrativo E-docs nº 2022-71G2F,
RESOLVE:
Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 037-S de 27 de maio
de 2019, publicada no Diário Oficial do Estado em
29/05/2019, com fulcro nas informações constantes
nos autos do processo E-docs: nº 2022-71G2F.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Vitória-ES, 18 de Julho de 2022.
FABRÍCIO NORONHA FERNANDES
Secretário de Estado da Cultura

Protocolo 895433

ERRATA
A Secretaria de Estado da Cultura torna público
a Errata do Resultado da Seleção do Edital
009/2021 - Pontos de Memória, conforme
processo nº 2021-7Z81S. A íntegra do documento
estará disponível no site da Secult.

Vitória, 20 de julho de 2022.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 895951

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento,
Aquicultura e Pesca  - SEAG -

RESUMO DO CONTRATO
Nº º 0655/2022

Contratante: Secretaria de Estado da Agricultura,
Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG -
CNPJ N° 27.080.555/0001-47.
Processo Atendido n°: 2022-F3T64
Forma de Contratação: Pregão Eletrônico nº
076/2021 - ARP n° 071/2021 - Processo Licitatório
nº 2020-XKRNB.
Contratado: GEMINI CONSTRUÇÃO LTDA - EPP -
CNPJ N°: 39.279.120/0001-05.
Objeto: Aquisição de superestrutura e cobertura de
galpão em concreto pré-moldado tipo 1 (2 galpões
de 150 m²)
Valor: R$ 247.566,00.
Vigência: O contrato terá início no dia posterior ao
da publicação no Diário Oficial.
Fonte: 307 - Elemento de Despesa: 449051.

MARIO STELLA CASSA LOUZADA
Secretário de Estado da Agricultura - SEAG

Protocolo 895853

RESUMO DO CONTRATO
Nº º 0780/2022

Contratante: Secretaria de Estado da Agricultura,
Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG -
CNPJ N° 27.080.555/0001-47.
Processo Atendido n°: 2021-N154W
Forma de Contratação: Pregão Eletrônico nº
006/2022 - ARP n° 005/2022 - Processo Licitatório
nº. 2021-N3X73
Contratado: PINHALENSE S/A MÁQUINAS
AGRÍCOLAS - CNPJ N°: 54.224.423/0001-14.
Objeto: Aquisição de 01 descascador conjugado
para beneficiamento a seco de café.
Valor: R$ 70.539,00.
Vigência: O contrato terá início no dia posterior ao
da publicação no Diário Oficial.
Fonte: 307/333 - Elemento de Despesa: 449032.

MARIO STELLA CASSA LOUZADA
Secretário de Estado da Agricultura - SEAG

Protocolo 895870

RESUMO DO CONTRATO
Nº º 0779/2022

Contratante: Secretaria de Estado da Agricultura,
Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG -
CNPJ N° 27.080.555/0001-47.

Processo Atendido n°: 2021-4S6BT

Forma de Contratação: Pregão Eletrônico nº
006/2022 - ARP n° 005/2022 - Processo Licitatório
nº. 2021-N3X73

Contratado: PINHALENSE S/A MÁQUINAS
AGRÍCOLAS - CNPJ N°: 54.224.423/0001-14.

Objeto: Aquisição de 01 descascador conjugado
para beneficiamento a seco de café.
Valor: R$ 70.539,00.
Vigência: O contrato terá início no dia posterior ao
da publicação no Diário Oficial.
Fonte: 307/333 - Elemento de Despesa: 449032.

MARIO STELLA CASSA LOUZADA
Secretário de Estado da Agricultura - SEAG

Protocolo 895883

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 20 de Julho de 2022 às 22:14:46
Código de Autenticação: f9efff10

20
22

-F
D

C
14

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 2
1/

07
/2

02
2

08
:3

4

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/07/2022 08:34:26 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JACKELANNE ALVES DA COSTA BARROS (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-FDC148

20
22

-F
D

C
14

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 2
1/

07
/2

02
2

08
:3

4

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2